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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Genel İhracat Performansı İçinde Halı Sektörü İhracatının Payı

Birim: 1000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim

Türkiye Genel İhracatı 19.324.210 20.028.204 3,64%

Toplam Halı Sektörü İhracatı 209.100 239.548 14,56%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Payı 1,1% 1,2%

Sanayi İhracatı 13.608.494 13.637.307 0,21%

Toplam Halı Sektörü İhracatının Sanayi İhracatındaki Payı 1,5% 1,8%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024

Ürün Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Birim: 1000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim Pay

MAKİNE HALISI 175.780 191.714 9,1 % 80,0 %

TUFTE HALI 30.122 43.782 45,4 % 18,3 %

EL HALISI 3.198 4.052 26,7 % 1,7 %

TOPLAM 209.100 239.548 14,6 % 100,0 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024
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İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülke

Birim: 1.000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim

1 ABD 56.725 68.443 20,7 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 28.879 30.808 6,7 %

3 İNGİLTERE 11.835 14.425 21,9 %

4 ALMANYA 13.520 12.123 -10,3 %

5 IRAK 4.846 12.004 147,7 %

6 LİBYA 7.725 11.488 48,7 %

7 BAE 7.734 7.930 2,5 %

8 KUVEYT 3.933 4.526 15,1 %

9 MALEZYA 2.934 3.337 13,7 %

10 İSRAİL 3.126 3.163 1,2 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 141.257 168.248 19,1 %

DİĞER ÜLKELER 67.842 71.300 5,1 %

AB (27) TOPLAMI 34.891 34.680 -0,6 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 209.100 239.548 14,6 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024
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Türkiye Halı Sektörü İhracatında İlk 10 Ülkenin Payları

İlk 5 ülkenin payı toplam halı ihracatının %58’ini oluşturmaktadır.



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

Makine Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim

1 ABD 50.474 60.196 19,3 %

2 SUUDİ ARABİSTAN 27.896 28.303 1,5 %

3 ALMANYA 12.208 10.836 -11,2 %

4 LİBYA 5.593 8.052 44,0 %

5 BAE 7.517 7.232 -3,8 %

6 İNGİLTERE 4.792 4.912 2,5 %

7 IRAK 2.099 4.693 123,6 %

8 MALEZYA 2.875 3.263 13,5 %

9 KUVEYT 3.197 3.132 -2,0 %

10 KAZAKİSTAN 3.901 2.960 -24,1 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 120.554 133.580 10,8 %

DİĞER ÜLKELER 55.226 58.134 5,3 %

AB (27) TOPLAMI 29.347 27.901 -4,9 %

MAKİNE HALISI İHRACATI 175.780 191.714 9,1 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024

Ülke Grupları İtibarıyla Türkiye Halı Sektörü İhracatı

Birim: 1.000 $                                                                                                               2023 Ocak 2024 Ocak Değişim

AMERİKA ÜLKELERİ 59.539 71.516 20,1 %

ORTA DOĞU ÜLKELERİ 58.422 68.552 17,3 %

AVRUPA BİRLİĞİ 34.891 34.680 -0,6 %

AFRİKA ÜLKELERİ 17.613 23.691 34,5 %

DİĞER AVRUPA ÜLKELER 12.913 15.225 17,9 %

ASYA VE OKYANUSYA UL 8.658 10.114 16,8 %

ESKİ DOĞU BLOKU 8.692 8.720 0,3 %

TÜRK CUMHURİYETLERİ 8.362 6.502 -22,2 %

SERBEST BÖLGELER 10 547 5552,5 %

HALI SEKTÖRÜ İHRACATI 209.100 239.548 14,6 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

El Halısı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim

1 ABD 1.579 1.769 12,0 %

2 JAPONYA 8 657 8406,3 %

3 ÇEKYA 84 216 156,0 %

4 İTALYA 190 149 -21,4 %

5 MALTA 0 127 N/A

6 İNGİLTERE 57 109 89,5 %

7 AVUSTRALYA 68 100 47,3 %

8 FRANSA 81 74 -8,7 %

9 HOLLANDA 116 73 -37,6 %

10 POLONYA 20 50 153,8 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 2.202 3.322 50,9 %

DİĞER ÜLKELER 996 729 -26,7 %

AB (27) TOPLAMI 760 847 11,4 %

EL HALISI İHRACATI 3.198 4.052 26,7 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024

Tufte Halı İhracatı

Birim: 1.000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim

1 İNGİLTERE 6.985 9.404 34,6 %

2 IRAK 2.718 7.290 168,2 %

3 ABD 4.672 6.479 38,7 %

4 LİBYA 2.097 3.396 61,9 %

5 SUUDİ ARABİSTAN 970 2.483 156,0 %

6 KUVEYT 729 1.389 90,4 %

7 ALMANYA 1.277 1.262 -1,2 %

8 MORİTANYA 947 1.192 26,0 %

9 BELÇİKA 482 882 82,9 %

10 BAE 198 678 242,5 %

İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 21.075 34.455 63,5 %

DİĞER ÜLKELER 9.047 9.327 3,1 %

AB (27) TOPLAMI 4.783 5.932 24,0 %

TUFTE HALI İHRACATI 30.122 43.782 45,4 %

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Bilgi Sistemi Şubat 2024



İHİB SEKTÖR ŞUBESİ

ÜLKELER İTİBARIYLA TÜRKİYE HALI SEKTÖRÜ İHRACATI İLK 50 ÜLKE

Birim: 1.000 $ 2023 Ocak 2024 Ocak Değişim Pay

1 ABD 56.725 68.443 20,7 % 29%
2 SUUDİ ARABİSTAN 28.879 30.808 6,7 % 13%
3 İNGİLTERE 11.835 14.425 21,9 % 6%
4 ALMANYA 13.520 12.123 -10,3 % 5%
5 IRAK 4.846 12.004 147,7 % 5%
6 LİBYA 7.725 11.488 48,7 % 5%
7 BAE 7.734 7.930 2,5 % 3%
8 KUVEYT 3.933 4.526 15,1 % 2%
9 MALEZYA 2.934 3.337 13,7 % 1%

10 İSRAİL 3.126 3.163 1,2 % 1%
İLK 10 ÜLKE TOPLAMI 141.257 168.248 19,1 % 70%

11 KAZAKİSTAN 4.177 3.155 -24,5 % 1%
12 BELÇİKA 2.312 2.958 27,9 % 1%
13 POLONYA 2.491 2.879 15,6 % 1%
14 MORİTANYA 1.755 2.812 60,2 % 1%
15 UMMAN 2.166 2.620 21,0 % 1%
16 İSVEÇ 1.831 2.524 37,8 % 1%
17 FRANSA 2.749 2.299 -16,4 % 1%
18 AVUSTRALYA 1.320 2.128 61,2 % 1%
19 ROMANYA 1.719 1.988 15,7 % 1%
20 KANADA 1.615 1.955 21,1 % 1%

İLK 20 ÜLKE TOPLAMI 163.393 193.566 18,5 % 81%
21 İRAN 1.686 1.879 11,5 % 1%
22 HOLLANDA 2.148 1.873 -12,8 % 1%
23 KATAR 1.501 1.787 19,1 % 1%
24 AVUSTURYA 1.867 1.691 -9,5 % 1%
25 YEMEN 1.516 1.627 7,3 % 1%
26 NİJERYA 731 1.307 78,7 % 1%
27 İTALYA 1.231 1.272 3,3 % 1%
28 SURİYE 534 1.252 134,4 % 1%
29 GÜNEY AFRİKA 432 1.164 169,3 % 0%
30 ÇÜN 1.041 1.086 4,3 % 0%
31 TACİKİSTAN 1.043 1.044 0,1 % 0%
32 GÜRCİSTAN 864 1.027 18,9 % 0%
33 CAD 426 1.009 137,0 % 0%
34 KIRGIZİSTAN 1.089 939 -13,8 % 0%
35 SOMALI 931 923 -0,9 % 0%
36 JAPONYA 278 855 207,7 % 0%
37 MACARİSTAN 687 760 10,5 % 0%
38 HINDISTAN 1.364 715 -47,5 % 0%
39 KOSOVA 297 709 138,9 % 0%
40 İSPANYA 1.000 673 -32,7 % 0%
41 KAMERUN 386 650 68,4 % 0%
42 BOSNA-HERSEK 751 628 -16,4 % 0%
43 SENEGAL 289 597 106,7 % 0%
44 FAS 200 597 198,9 % 0%
45 AZERBAYCAN-NAHÇİVAN 908 576 -36,6 % 0%
46 İRLANDA 556 569 2,4 % 0%
47 BREZİLYA 454 528 16,3 % 0%
48 FİNLANDİYA 53 508 867,2 % 0%
49 BULGARİSTAN 724 505 -30,2 % 0%
50 UKRAYNA 492 496 0,7 % 0%

İLK 50 ÜLKE TOPLAMI 188.871 222.813 18,0 % 93%

DİĞER ÜLKELER 20.228 16.735 -17,3 % 7%

AB (27) TOPLAMI 34.891 34.680 -0,6 % 14%

TOPLAM HALI İHRACATI 209.100 239.548 14,6 % 100%

Kaynak: İhracatçı Birlikleri Kayıt Rakamları-Şubat 2024
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